

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

UHTP Arkitekter ApS

Øster Søgade 22, 1357 København K

CVR-nr. 24 22 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.



Hans Tyge Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHTP Arkitekter ApS Øster Søgade 22 1357 København K
	CVR-nr.: 24 22 86 49 Hjemsted: Farum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Tyge Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en overskudsgivende drift i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	36.835	173.160
1 Personaleomkostninger	-174.876	-195.005
Driftsresultat	-138.041	-21.845
Andre finansielle indtægter	686	28.067
Øvrige finansielle omkostninger	0	-257
Resultat før skat	-137.355	5.965
2 Skat af årets resultat	22.440	-3.137
Årets resultat	-114.915	2.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-114.915	-98.372
Disponeret i alt	-114.915	2.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.613	98.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	110.000	143.000
Udskudte skatteaktiver	178.641	156.201
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>318.254</u>	<u>404.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.483	2.797
Værdipapirer i alt	<u>3.483</u>	<u>2.797</u>
Likvide beholdninger	143.801	245.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.538</u>	<u>652.680</u>
Aktiver i alt	<u>465.538</u>	<u>652.680</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	209.659	324.574
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>359.659</u>	<u>575.774</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	442	0
	Anden gæld	105.437	76.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.879</u>	<u>76.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.879</u>	<u>76.906</u>
	Passiver i alt	<u>465.538</u>	<u>652.680</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	22.864	80.460
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.620
Personalemkostninger i øvrigt	148.604	112.925
	<u>174.876</u>	<u>195.005</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.440	3.137
	<u>-22.440</u>	<u>3.137</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	324.574	422.946
Årets overførte overskud eller underskud	-114.915	-98.372
	<u>209.659</u>	<u>324.574</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>